
- 1 -

Modul pro přístupový systém I-DOOR
Jednoduché řešení přístupu do budov, kanceláří, výtahů. Systém zobrazuje přehled průchodů 
jednotlivých osob.  Umožňuje  prostřednictvím webové aplikace můžete sledovat průchody, nastavovat 
přístupové skupiny, zadávat nové osoby a čipy. V systému je možné spravovat několik lokalit naráz. Jde 
tedy o vhodné řešení i pro bytová družstva a další podobné organizace. Webovou aplikaci je možné 
samozřejmě ovládat i prostřednictvím mobilního telefonu nebo tabletu.  Pro čtení průchodů jsou 
využívány  v převážné míře wifi čtečky, možností jsou ale také standardní čtečky řízené řídící jednotkou.   
 

Zobrazení průchodů  

Zeleně jsou označené průchody, které byly povoleny, červeně průchody které povoleny nebyly. 



- 2 -

Evidence osob v systému

Ke každé osobě je možné zadat několik čipů. Tedy pod jednou osobou se do daných dveří může dostat 
více osob - např. členů domácnosti, pokud jde o bytový dům. 

Přístupové skupiny

Přístupové skupiny je možné ovlivnit zatím pouze přístupem k určitému snímači. V současné 
době zatím není možné tvořit časová okna, ve kterých má osoba přístup přes konkrétní snímač.  



Nastavení

V nastavení je možné nastavovat jednotlivé lokality, importovat údaje i konfigurovat systém a 
provádět kontrolu databáze. Nastavení je přístupné pouze pro uživatele, který má úroveň oprávnění 
globálního správce. 

- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -


